ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật

tỉnh Tuyên Quang năm 2024-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ văn bản số 105/LHHVN – VIOTECH ngày 27/02/2024 của Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc tổ chức triển khai Hội thi Sáng tạo

Kỹ thuật toàn quốc lần thứ 18 (2024-2025);

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Tuyên Quang

tại Tờ trình số 06-TTr/LHH ngày 28/3/2024 về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi

Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Tuyên Quang năm 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Tuyên Quang

năm 2024-2025 (sau đây gọi là Ban Tổ chức), gồm các thành viên có tên sau:

1. Trưởng ban:

Ông Lê Tiến Thắng - Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Tuyên Quang.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Trịnh Ngọc Tân, Phó Chủ tịch Thường trực Liên hiệp các Hội Khoa học

và Kỹ thuật tỉnh Tuyên Quang.

- Ông Bùi Minh Hải - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Bà Nguyễn Thị Vĩnh An, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.

- Bà Chẩu Thị Thu, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

3. Các ủy viên:

- Ông La Đăng Tái, Phó Giám đốc Sở Y tế.

- Ông Hoàng Minh Cảnh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Bà Phạm Thị Kiều Trang, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn.

2

- Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Giám đốc Sở Công Thương.

- Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

- Bà Ngô Thu Hà, Phó Tổng biên tập Báo Tuyên Quang.

- Ông Nguyễn Mạnh Cường, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

- Ông Lê Thế Đạt, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lâm Bình.

- Bà Phạm Thị Nhị Bình, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  huyện Sơn Dương.

- Ông  Vũ Đình Tân, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  huyện Chiêm Hóa.

- Ông  Ma Quý Đôn, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  huyện Na Hang.

- Ông Ma Phúc Dự, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  huyện  Hàm Yên.

- Ông  Lê Quang Toàn, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Yên Sơn.

- Ông Đỗ Đình Đạt, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân  thành phố Tuyên Quang.

- Ông Nguyễn Thế Hòa, Phó Chủ tịch Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, nguyên tắc hoạt động của Ban Tổ chức:

1. Tổ chức triển khai Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Tuyên Quang năm 2024-

2025 đảm bảo chất lượng, hiệu quả và theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

2. Nhiệm vụ cụ thể của thành viên Ban Tổ chức do Trưởng ban phân công.

3. Trưởng ban sử dụng con dấu của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

khi triển khai thực hiện nhiệm vụ của Ban Tổ chức. Các Phó Trưởng ban được sử dụng

con dấu của cơ quan mình khi thực hiện các nhiệm vụ được Trưởng ban uỷ quyền.

4. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh là cơ quan thường trực của Ban

Tổ chức.

5. Các thành viên Ban Tổ chức  làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và thành viên Ban Tổ chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Phó CVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu: VT, KT(cường).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

3

		2024-04-05T08:58:55+0700

		2024-04-05T08:58:55+0700

		2024-04-05T08:58:55+0700

		2024-04-05T09:00:35+0700